（全国古民家再生協会福岡第三支部 令和 1 年度総会）

議事録

記録日：2020 年 4 月 8 日

記録者： 山口 昇

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会福岡第三支部

開催日時 2020 年４月７日（火） 18：00～18：30

開催場所 リファレンス小倉魚町貸会議室

北九州市小倉北区魚町 1 丁目 4-21 魚町センタービル 404

出席者
山口昇、山口ひろみ、

（井上幸一、兎洞正和、淀川洋子、）

議事 １， 開会宣言               支部長 山口 昇

２， 支部長挨拶              支部長 山口 昇

３， 審議事項               支部長 山口 昇

審議３−１ 2019 年度福岡第三支部 事業報告承認の件

審議３−２ 2019 年度福岡第三支部 収支決算承認の件

審議３−３ 2019 年度福岡第三支部 事業計画（案）承認の件

審議３−４ 2019 年度福岡第三支部 収支予算（案）承認の件

審議３−５ その他

４， 閉会宣言               支部長 山口 昇

５，

決定事項

上記審議事項３－１、３－２、３－３、３－４につて、

満場一致で承認されました。